

LICITACION PUBLICA LOCAL No AD/CC/013/2026 "ADQUISICIÓN DE STOCK DE PAPELERÍA AÑO 2026"



Fecha: 12 DE MAYO DE 2026
No. de Requisición: 260172
Departamento Solicitante: Coordinación de Almacenes.

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR QUE SE LE ADJUDICARA EL "ADQUISICIÓN DE STOCK DE PAPELERÍA AÑO 2026.

DATOS DE LICITANTE	TLAQUEPAQUE ESCOLAR. S.A. DE C.V.	F DOMENE Y SOCIOS, S.A. DE C.V.	TANIA ALVAREZ MARTINEZ	LILIANA ITZEL ROMO PÉREZ	ANA BELEN MEZA HUERTA
CONTACTO:	ALEJANDRA YUDVA CUENCA GARCIA	PEDRO COVARRUBIAS CASTILLO	TANIA ALVAREZ MARTINEZ	LILIANA ITZEL ROMO PÉREZ	ANA BELEN MEZA HUERTA
DOMICILIO:	ÁLVARO OBREGON No. 130 COL. CENTRO SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO.C.P. 45500	AV. ESPAÑA 1788 COLONIA MODERNA CP. 44190, GUADALAJARA, JAL.	CALLE MIGUEL TOPETE # 3729, COL. LOPÉZ PORTILLO C.P. 44960, GUADALAJARA, JAL.	PASEO DE LOS VIRREYES # 980 INT. D18 COL. VIRREYES RESIDENCIAL, C.P. 45110; ZAPOPAN JAL.	CALLE 20 DE NOVIEMBRE # 1,COL. CENTRO C.P. 45100 ZAPOPAN, JALISCO.
R.F.C.:	TES900403QX0	FDS0405255N7.	AAMT830103V26	ROPL940519QC3.	MEHA8807044A1
TELEFONO:	33 3657 0212 y 33 3837-6702.	333685-5959.	33 3646- 1827 y 33 3663-9911.	331802-0783.	333258-2825.
REGISTRO AL PADRON:	P-02001	P-10013.	Nuevo	Nuevo	Nuevo
VIGENCIA DE LOS COSTOS:	Hasta el 31 de diciembre del 2026.	Hasta el 31 de octubre del 2026.	Hasta el 31 de octubre del 2026.	Hasta el 31 de octubre del 2026.	Hasta el 31 de octubre del 2026.
TIEMPO DE ENTREGA:	Según las fechas solicitadas.	Según las fechas solicitadas.	Según las fechas solicitadas.	Según las fechas solicitadas.	Según las fechas solicitadas.
FORMA DE PAGO:	Crédito 30 días	Crédito 30 días	Crédito 30 días	Crédito 30 días	50% DE ANTICIPO Y 50% A CONTRA ENTREGA.
GARANTIA:	12 meses.	12 mese.s	12 meses.	12 meses.	12 meses.
ACEPTACIÓN RETENCION CINCO AL MILLAR	No	SI	SI	No	SI
PARTIDAS COTIZADAS:	48/48.	41/48.	48/48.	48/48.	48/48.
IMPORTE TOTAL NETO	\$663,377.55	\$506,644.83	\$905,234.63	\$846,214.08	\$973,407.27
PARTIDAS ASIGNADAS:	42 de 48	1 de 48	5 de 48	0 de 48	0 de 48
IMPORTE TOTAL ASIGNADO:	\$624,498.99	\$1,856.00	\$37,037.64	\$0.00	\$0.00

Una vez evaluadas las propuestas presentadas, tomando en cuenta las necesidades del Sistema DIF Zapopan, considerando los elementos y características señaladas, el Comité de Adquisiciones de este Sistema aprueba la Adjudicación a los Proveedores: Tlaquepaque Escolar, S.A. de C.V. las partidas (1 al 27, 29 al 34, 36 al 39, 43, 44 y 46 al 48.); F.Domene y Socios, S.A. de C.V. la partida (Solo la partida 28, ya que el resto no cumple con lo dispuesto en el art.71); y Tania Alvarez Martínez la partida (35, 40,41 y 42 y 45). En virtud de que las bases mencionan que la adquisición se adjudicará a precio partida, mediante el Método

CON VOZ Y VOTO

 KARLA GUILLERMINA SEGURA JUÁREZ DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	 LUIS ARTURO BEAS GUTIERREZ CONSEJO EMPRESARIAL DE JALISCO SINDICATO PATRONAL	 ROGELIO ALEJANDRO MUÑOZ PRADO CAMARA NACIONAL DE COMERCIO SERVICIOS Y	 ANTONIO LANCASTER JONES GONZÁLEZ CONSEJO DE CAMARAS INDUSTRIALES DE JALISCO	 SILVIA JAQUELINE MARTÍN DEL CAMPO PARTIDA COMCE DE OCCIDENTE A.C.	 JACOBO EFRAÍN CABRERA PALOS CONSEJO AGROALIMENTARIO DE JALISCO
 ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	 RAMSÉS DE JESÚS ASCENCIO RIOS DIRECTOR DE PLANEACIÓN DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	 LUIS MIGUEL ABUNDIS CAMACHO DIRECTOR DEL JURIDICO DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	 PARIS ALEJANDRO OROZCO REYES TITULAR DE RECURSOS FINANCIEROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	 GUILLERMO LOZA GARCILITA DIRECTOR DE SERVICIOS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	

CON VOZ

 JUAN CARLOS RAZO MARTÍNEZ REPRESENTANTE DE LA CONTRALORIA CIUDADANA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN	 FELIPE VALDEZ DE ANDA TITULAR DE LA CONTRATORIA DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	 MARTHA PATRICIA QUÍNONEZ PEREZ SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	 HECTOR DANIEL NUÑO GUTIÉRREZ JURIDICO DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN
---	--	--	--

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR PARA LA "ADQUISICIÓN DE STOCK DE PAPELERÍA AÑO 2026".
PARTIDAS ADJUDICADAS POR PROVEEDOR EN FUNCIÓN AL PRECIO PROPUESTAS PRESENTADAS POR LICITANTE

PARTIDA	ARTICULO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V.				F. DOMENE Y SOCIOS S.A. DE C.V.				TANIA ALVAREZ MARTINEZ.				LILIANA ITZEL ROMO PEREZ.				ANA BELEN MEZA HUERTA.			
				MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	EVALUACIÓN TÉCNICA	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	EVALUACIÓN TÉCNICA	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	EVALUACIÓN TÉCNICA	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	EVALUACIÓN TÉCNICA	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	EVALUACIÓN TÉCNICA
1	BORRADOR DE MIGAJÓN	400	PZA.	MAE	\$ 2.57	\$ 1,028.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 2.85	\$ 1,140.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 4.54	\$ 1,814.66	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PELIKAN	\$ 5.84	\$ 2,336.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PELIKAN	\$ 5.97	\$ 2,386.56	CUMPLE TÉCNICAMENTE
2	BORRADOR PARA PINTARRON	10	PZA.	VINCI	\$ 12.21	\$ 122.10	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BACO	\$ 8.68	\$ 86.80	CUMPLE TÉCNICAMENTE	INK	\$ 18.08	\$ 180.82	CUMPLE TÉCNICAMENTE	VINCI	\$ 14.20	\$ 142.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PELIKAN	\$ 17.62	\$ 176.22	CUMPLE TÉCNICAMENTE
3	BROCHE METÁLICO DE 8 CM	300	CAJA	A-INK	\$ 18.40	\$ 5,520.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AINK	\$ 18.54	\$ 5,562.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	ACCO	\$ 55.12	\$ 16,536.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	A-INK	\$ 32.74	\$ 9,822.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BACO	\$ 49.04	\$ 14,711.40	CUMPLE TÉCNICAMENTE
4	CAJA DE ARCHIVO MUERTO "AA" 40	1,500	PZA.	DIS. CARTÓN	\$ 16.60	\$ 24,900.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AGT.	\$ 11.89	\$ 17,835.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	KYMA	\$ 34.92	\$ 52,380.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	DISÑO DE CARTON	\$ 20.57	\$ 30,855.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	OFICITY	\$ 26.43	\$ 39,638.60	CUMPLE TÉCNICAMENTE
5	CHINCHETA PARA CORCHO	40	CAJ	MAE	\$ 22.31	\$ 892.40	CUMPLE TÉCNICAMENTE	NO COTIZO	\$ -	\$ -	NO COTIZO	ALINEX	\$ 17.94	\$ 717.60	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 17.23	\$ 689.20	NO CUMPLE C/50 PZS.	VARIOS	\$ 33.92	\$ 1,356.80	CUMPLE TÉCNICAMENTE
6	CINTA CANELA 48MM X 50 MTS.	200	PZA.	MAE	\$ 10.16	\$ 2,032.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	OFFILAND	\$ 8.17	\$ 1,634.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	JANEL	\$ 9.96	\$ 1,992.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 18.24	\$ 3,648.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	NAVITEK	\$ 19.40	\$ 3,880.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
7	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18MMX65MTS	600	PZA.	TUK	\$ 10.56	\$ 6,336.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	ADHES	\$ 9.40	\$ 5,640.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	JANEL	\$ 13.42	\$ 8,052.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	TUK	\$ 17.78	\$ 10,668.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	NAVITEK	\$ 14.52	\$ 8,712.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
8	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 MTS	100	PZA.	MAE	\$ 10.16	\$ 1,016.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	OFFILAND	\$ 8.17	\$ 817.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	JANEL	\$ 9.96	\$ 996.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 17.29	\$ 1,729.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	NAVITEK	\$ 19.40	\$ 1,940.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
9	CINTA MASKING TAPE 18MM X 50 MTS	300	PZA.	JANEL	\$ 24.62	\$ 7,386.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	NAVITEK	\$ 12.77	\$ 3,831.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	JANEL	\$ 19.12	\$ 5,736.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	TUK	\$ 86.21	\$ 25,863.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	NAVITEK	\$ 26.40	\$ 7,920.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
10	CLIPS MARIPOSA NO 1 CAJA CON 12 PZAS	150	CAJA	MAE	\$ 13.31	\$ 1,996.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BACO	\$ 12.73	\$ 1,909.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 21.59	\$ 3,238.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 20.80	\$ 3,120.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	ACCO	\$ 27.72	\$ 4,158.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
11	CLIPS NO 1	100	CAJA	MAE	\$ 6.12	\$ 612.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 5.37	\$ 537.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 9.67	\$ 967.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	ACCO	\$ 10.59	\$ 1,059.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BACO	\$ 23.11	\$ 2,311.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
12	CLIPS NO 2	400	CAJA	MAE	\$ 5.97	\$ 2,388.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AINK	\$ 3.82	\$ 1,528.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 8.32	\$ 3,328.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	ACCO	\$ 10.13	\$ 4,052.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BACO	\$ 18.18	\$ 7,272.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
13	COLORES LARGOS CAJA CON 12 PZAS	120	CAJA	KORES	\$ 24.33	\$ 2,919.60	CUMPLE TÉCNICAMENTE	NO COTIZO	\$ -	\$ -	NO COTIZO	COLOR PAPER	\$ 31.02	\$ 3,722.40	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BLANCA NIEVES	\$ 35.47	\$ 4,256.40	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BEROL	\$ 34.78	\$ 4,173.60	CUMPLE TÉCNICAMENTE
14	CORRECTOR DE BROCHA	350	PZA.	MAE	\$ 4.52	\$ 1,582.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	SAIRA	\$ 5.64	\$ 1,974.74	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AINK	\$ 7.28	\$ 2,548.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 11.50	\$ 4,025.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	KORES	\$ 14.06	\$ 4,921.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
15	CUADERNO PARA BITÁCORA PASTA DURA F/ITALIANA	20	PZA.	ESTRELLA	\$ 152.54	\$ 3,050.80	CUMPLE TÉCNICAMENTE	KYMA	\$ 106.47	\$ 2,129.40	CUMPLE TÉCNICAMENTE	ESTRELLA	\$ 224.54	\$ 4,490.80	CUMPLE TÉCNICAMENTE	LIBROS Y FORMAS	\$ 214.07	\$ 4,281.40	CUMPLE TÉCNICAMENTE	ESTRELLA	\$ 50.82	\$ 1,016.40	CUMPLE TÉCNICAMENTE
16	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA 100 HOJAS	10	PZA.	ESTRELLA	\$ 14.61	\$ 146.10	CUMPLE TÉCNICAMENTE	ESTRELLA	\$ 17.06	\$ 170.60	CUMPLE TÉCNICAMENTE	SCRIBE	\$ 19.85	\$ 198.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	STARKID	\$ 21.43	\$ 214.30	CUMPLE TÉCNICAMENTE	ESTRELLA	\$ 24.97	\$ 249.70	CUMPLE TÉCNICAMENTE
17	CÚTER HOJA GRANDE CUERPO DE PLASTICO	100	PZA.	A-INK	\$ 5.42	\$ 542.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AINK	\$ 5.20	\$ 520.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MANNY	\$ 35.25	\$ 3,525.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	A-INK	\$ 8.42	\$ 842.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 36.48	\$ 3,648.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
18	ENGRAPADORA DE OFICINA (TIRA COMPLETA)	100	PZA.	A-INK	\$ 37.62	\$ 3,762.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AINK	\$ 41.85	\$ 4,185.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	EMT	\$ 92.56	\$ 9,256.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 75.82	\$ 7,582.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	NEXTEP	\$ 85.80	\$ 8,580.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
19	FOLDER BEIGE TAMAÑO CARTA PAQ. C/100 PZAS	250	P/100	PRINTECK	\$ 117.02	\$ 29,255.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PRINTEK	\$ 94.10	\$ 23,525.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MULTICOLOR	\$ 172.81	\$ 43,202.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MULTICOR	\$ 176.00	\$ 44,000.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	APSA	\$ 236.28	\$ 59,070.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
20	FOLDER BEIGE TAMAÑO OFICIO PAQ. C/100 PZAS	100	P/100	PRINTECK	\$ 133.41	\$ 13,341.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PRINTEK	\$ 105.50	\$ 10,550.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MULTICOLOR	\$ 203.87	\$ 20,387.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MULTICOR	\$ 195.00	\$ 19,500.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	APSA	\$ 275.88	\$ 27,588.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
21	FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO PAQ. C/25 PZAS	30	P/25	AMPO	\$ 198.05	\$ 5,941.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	OXFORD	\$ 185.00	\$ 5,550.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	ACCO	\$ 318.42	\$ 9,552.60	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AMPO	\$ 335.25	\$ 10,057.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	OXFORD	\$ 277.99	\$ 8,339.70	CUMPLE TÉCNICAMENTE
22	GRAPA ESTÁNDAR CAJA C/5000 PZAS	100	CAJA	JUMBO	\$ 13.01	\$ 1,301.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AINK	\$ 11.00	\$ 1,100.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BARRILITO	\$ 21.29	\$ 2,129.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	A-INK	\$ 18.10	\$ 1,810.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PILOT	\$ 25.74	\$ 2,574.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
23	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA PAQ. C/500 PZAS	3,000	P/500	COPAMEX	\$ 66.72	\$ 200,160.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	REPOGRAF	\$ 55.00	\$ 165,000.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	REPOGRAF	\$ 83.88	\$ 251,640.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	XEROX ECO	\$ 80.07	\$ 240,210.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	REP	\$ 83.16	\$ 249,480.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
24	HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO PAQ. C/500 PZAS	1,200	P/500	COPAMEX	\$ 90.03	\$ 108,036.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	XEROX	\$ 76.00	\$ 91,200.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	VISION	\$ 151.29	\$ 181,548.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	XEROX ECO	\$ 106.70	\$ 128,040.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	XEROX	\$ 138.60	\$ 166,320.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
25	HOJAS OPALINA TAMAÑO CARTA PAQ. C/100	500	P/100	FORTEC	\$ 89.04	\$ 44,520.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	SAIRA/DIEM	\$ 75.84	\$ 37,920.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	VISION	\$ 64.55	\$ 32,275.00	NO CUMPLE	FORTEC	\$ 90.80	\$ 45,400.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	SAIRA	\$ 79.20	\$ 39,600.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
26	LÁPIZ ADHESIVO 40 GRS	400	PZA.	MAE	\$ 13.43	\$ 5,372.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 10.64	\$ 4,256.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	KOLE	\$ 26.98	\$ 10,792.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PRITT	\$ 23.70	\$ 9,480.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	KORES	\$ 29.19	\$ 11,676.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
27	LÁPIZ DE CERA ROJO	50	PZA.	A-INK	\$ 4.76	\$ 238.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AINK	\$ 4.56	\$ 228.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PELIKAN	\$ 5.51	\$ 275.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AINK	\$ 7.64	\$ 382.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	DIXON	\$ 14.18	\$ 709.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
28	LÁPIZ NO 2	1,000	PZA.	DIXON	\$ 1.62	\$ 1,620.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	DIXON	\$ 1.60	\$ 1,600.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAPED	\$ 3.28	\$ 3,280.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	DIXON	\$ 2.64	\$ 2,640.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAPED	\$ 3.56	\$ 3,560.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE
29	LIBRETA FORMA FRANCESA PASTA DURA C/ESPIRAL	350	PZA.	MONKY	\$ 50.04	\$ 17,514.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MONKY	\$ 29.50	\$ 10,325.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	SCRIBE	\$ 37.54	\$ 13,139.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MONKY	\$ 49.31	\$ 17,258.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PINTAFORM	\$ 78.92	\$ 25,872.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR PARA LA "ADQUISICIÓN DE STOCK DE PAPELERÍA AÑO 2026".

PARTIDAS ADJUDICADAS POR PROVEEDOR EN FUNCIÓN AL PRECIO PROPUESTAS PRESENTADAS POR LICITANTE

PARTIDA	ARTICULO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V.				F. DOMENE Y SOCIOS S.A. DE C.V.				TANIA ALVAREZ MARTINEZ.				LILIANA ITZEL ROMO PEREZ.				ANA BELEN MEZA HUERTA.														
				MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	EVALUACIÓN TÉCNICA	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	EVALUACIÓN TÉCNICA	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	EVALUACIÓN TÉCNICA	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	EVALUACIÓN TÉCNICA	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	EVALUACIÓN TÉCNICA											
30	LIBRETA FORMA ITALIANA PASTA DURA C/ESPIRAL	60	PZA.	SCRIBE	\$ 50.48	\$ 3,028.80	CUMPLE TÉCNICAMENTE	NO COTIZO	\$ -	\$ -	NO COTIZO	SCRIBE	\$ 37.54	\$ 2,252.40	CUMPLE TÉCNICAMENTE	SCRIBE	\$ 55.65	\$ 3,339.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	SCRIBE	\$ 43.56	\$ 2,613.60	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
31	MARCADOR DE ACEITE VARIOS COLORES	500	PZA.	SHARPIE	\$ 25.63	\$ 12,815.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	ESTERBROOK	\$ 23.42	\$ 11,710.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	ESTERBROOK	\$ 33.22	\$ 16,610.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	ESTERBROOK	\$ 33.49	\$ 16,745.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BEROL	\$ 37.41	\$ 18,705.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
32	MARCADOR DE AGUA VARIOS COLORES	600	PZA.	A-INK	\$ 5.16	\$ 3,096.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AINK	\$ 3.90	\$ 2,340.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BEROL	\$ 16.03	\$ 9,618.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AQUA INK	\$ 5.63	\$ 3,378.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BEROL	\$ 12.54	\$ 7,524.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
33	MARCADOR P/PINTARRON PAQ. 4PZ	50	PAQ	A-INK	\$ 32.04	\$ 1,602.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BACO	\$ 28.91	\$ 1,445.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AZOR	\$ 98.93	\$ 4,946.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	A-INK	\$ 39.84	\$ 1,992.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AZOR	\$ 92.86	\$ 4,643.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
34	MARCATEXTOS VARIOS COLORES	700	PZA.	PELIKAN	\$ 4.41	\$ 3,087.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PELIKAN	\$ 4.10	\$ 2,870.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	A-INK	\$ 6.48	\$ 4,536.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PELIKAN	\$ 9.11	\$ 6,377.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AZOR	\$ 12.92	\$ 9,044.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
35	PAPEL CREPE VARIOS COLORES	500	PZA.	PINGÜINO	\$ 4.27	\$ 2,135.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	NO COTIZO	\$ -	\$ -	NO COTIZO	PINGÜINO	\$ 5.65	\$ 2,825.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PINGÜINO	\$ 6.59	\$ 3,295.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PASCUAL	\$ 6.34	\$ 3,170.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
36	PAPEL DE CHINA VARIOS COLORES	800	PZA.	BELUMOSA	\$ 0.87	\$ 696.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	NO COTIZO	\$ -	\$ -	NO COTIZO	IMPORT	\$ 1.03	\$ 824.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	SAJOR	\$ 1.17	\$ 936.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PASCUAL	\$ 1.39	\$ 1,112.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
37	PEGAMENTO BLANCO DE 250 GRS	50	PZA.	MAE	\$ 20.44	\$ 1,022.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BACO	\$ 18.40	\$ 920.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PEGASO	\$ 26.68	\$ 1,334.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PEGASO	\$ 31.93	\$ 1,596.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PEGASO	\$ 29.91	\$ 1,495.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
38	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	50	PZA.	MAE	\$ 203.25	\$ 10,162.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	NO COTIZO	\$ -	\$ -	NO COTIZO	ALIAMEX	\$ 139.09	\$ 6,954.50	NO CUMPLE	MAE	\$ 280.63	\$ 14,031.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	PILOT	\$ 256.85	\$ 12,842.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
39	PISTOLA PARA SILICON DELGADO	20	PZA.	A-INK	\$ 34.58	\$ 691.60	CUMPLE TÉCNICAMENTE	NO COTIZO	\$ -	\$ -	NO COTIZO	SELANUSA	\$ 48.32	\$ 966.40	CUMPLE TÉCNICAMENTE	A-INK	\$ 50.13	\$ 1,002.60	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BARRILITO	\$ 67.83	\$ 1,356.60	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
40	PLUMA COLOR NEGRO	1,000	PZA.	BIC	\$ 4.43	\$ 4,430.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	SAIRA	\$ 1.30	\$ 1,300.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BIC	\$ 4.32	\$ 4,320.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BIC	\$ 3.17	\$ 3,170.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BIC	\$ 4.47	\$ 4,470.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
41	PLUMA COLOR AZUL	4,000	PZA.	BIC	\$ 4.43	\$ 17,720.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	SAIRA	\$ 1.30	\$ 5,200.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BIC	\$ 4.32	\$ 17,280.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BIC	\$ 3.17	\$ 12,680.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BIC	\$ 4.47	\$ 17,880.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
42	PLUMA COLOR ROJO	100	PZA.	BIC	\$ 4.43	\$ 443.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	SAIRA	\$ 1.30	\$ 130.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BIC	\$ 4.32	\$ 432.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BIC	\$ 3.17	\$ 317.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BIC	\$ 4.47	\$ 447.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
43	QUITA GRAPAS	150	PZA.	A-INK	\$ 8.33	\$ 1,249.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AINK	\$ 8.03	\$ 1,204.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAPED	\$ 14.91	\$ 2,236.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	A-INK	\$ 13.00	\$ 1,950.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AZOR	\$ 19.14	\$ 2,871.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
44	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	500	PZA.	MAPASA	\$ 3.75	\$ 1,875.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	LUX	\$ 1.89	\$ 945.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	NASSA	\$ 3.44	\$ 1,720.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAPASA	\$ 6.12	\$ 3,060.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	CANSA	\$ 3.43	\$ 1,715.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
45	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	1,600	PZA.	MAPASA	\$ 4.48	\$ 7,168.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	DIEM	\$ 2.22	\$ 3,552.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	NASSA	\$ 4.42	\$ 7,072.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAPASA	\$ 7.07	\$ 11,312.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	CANSA	\$ 4.73	\$ 7,568.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
46	TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO FIBRACEL	115	PZA.	JUMBO	\$ 24.02	\$ 2,762.30	CUMPLE TÉCNICAMENTE	LUX	\$ 22.55	\$ 2,593.25	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AFRICA	\$ 42.39	\$ 4,874.85	CUMPLE TÉCNICAMENTE	JUMBO	\$ 29.40	\$ 3,381.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BACO	\$ 158.69	\$ 18,249.35	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
47	TIJERA PARA ESCRITORIO O SECRETARIAL 5"	250	PZA.	MAE	\$ 15.57	\$ 3,892.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	AINK	\$ 5.85	\$ 1,462.50	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 13.42	\$ 3,355.00	NO CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 25.70	\$ 6,425.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	3M	\$ 43.68	\$ 10,920.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
48	TIJERA ESCOLAR PUNTA REDONDA	50	PZA.	MAE	\$ 9.42	\$ 471.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 6.72	\$ 336.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BARRULITO	\$ 6.20	\$ 310.00	NO CUMPLE TÉCNICAMENTE	MAE	\$ 10.90	\$ 545.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE	BARRILITO	\$ 13.20	\$ 660.00	CUMPLE TÉCNICAMENTE											
SUB-TOTAL						\$ 571,877.20	SUB-TOTAL						\$ 436,762.79	SUB-TOTAL						\$ 780,374.68	SUB-TOTAL						\$ 729,494.90	SUB-TOTAL						\$ 839,144.20
I.V.A.						\$ 91,500.35	I.V.A.						\$ 69,882.05	I.V.A.						\$ 124,859.95	I.V.A.						\$ 116,719.18	I.V.A.						\$ 134,263.07
TOTAL						\$ 663,377.55	TOTAL						\$ 506,644.83	TOTAL						\$ 905,234.63	TOTAL						\$ 846,214.08	TOTAL						\$ 973,407.27
PARTIDAS GANADAS				42		PARTIDAS GANADAS				1		PARTIDAS GANADAS				5		PARTIDAS GANADAS				0		PARTIDAS GANADAS				0						
SUBT=				\$ 538,361.20		SUBT=				\$ 1,600.00		SUBT=				\$ 31,929.00		SUBT=				\$ 0.00		SUBT=				\$ 0.00						
IVA=				\$ 86,137.79		IVA=				\$ 256.00		IVA=				\$ 5,108.64		IVA=				\$ 0.00		IVA=				\$ 0.00						
TOTAL=				\$ 624,498.99		TOTAL=				\$ 1,856.00		TOTAL=				\$ 37,037.64		TOTAL=				\$ 0.00		TOTAL=				\$ 0.00						